
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2023 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0052023 
Processo Administrativo nº 007/2023 

 

 

 

Contratada: ERM ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ nº 
39.410.491/0001-84. Contrato nº 012/2023. Dispensa de Licitação nº 
005/2023. Objeto: contratação de uma empresa especializada para elaboração 
de Projeto Arquitetônico, planilha Orçamentária e Vistoria com Laudo de 
Medição para obras de ampliação, adequação e reforma no prédio da Câmara 
de Vereadores de Guanambi-BA. Valor Global: R$ 14.660,00 (quatorze mil, 
seiscentos e sessenta reais); Vigência: 31/12/2023. Data da Assinatura: 
08/02/2023. 

 

Guanambi, 08/02/2023 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Presidente da CPL 


